
3톤 미만 지게차 면허취득 교육 참가신청서

                                 회사명 :

대표자 : (인)

2020. 7. .

진천상공회의소 귀중(F.537-5905)

기 업 명

담당자

성 명

사업자번호 연락처

종업원 수 명 이메일

참 가 자 인 적 사 항

순 번 성 명 주민등록번호(앞자리) 연락처(핸드폰)

1

2

3

4

5

【개인정보의 수집 및 이용에 대한 동의】 □ 예 /□ 아니오
* 수집항목 : 성명 등 5개 항목 * 수집목적 : 사업 참가신청 및 향후 지원사업 안내

※ 교육 참가인원이 상의지원인원을 초과하는 경우 별지 사용

(전액 기업부담으로 진천상공회의소 특별가(230,000원) 적용하여 교육 이수 가능)

▣ 2021년 3톤 미만 지게차 면허취득 교육 수요조사

진천상공회의소에서는 2021년 본 사업의 확대 운영을 위하여 3톤 미만 지게차 면허취득

대상자 수요를 파악하고자 하오니, 참가 예상인원을 기재하여 주시면 감사하겠습니다.

2021년 교육 참가 예상인원 : 명


